1
ONDERZOEK ACHTERGRONDBELASTING GEUR
HERONTWIKKELING BASISSCHOOL EN KINDEROPVANG
JASMIJNSTRAAT 11-11A SINT-OEDENRODE
Onderzoek achtergrondbelasting geur Jasmijnstraat 11-11a Sint-Oedenrode   2
Datum: 4 oktober 2019 ; Referentie: 20191063.v01
De Roever Omgevingsadvies
Heidebloemstraat 15

Ten aanzien van de achtergrondbelasting kan worden gesteld dat sprake is van een
aanvaardbaar woon- en verblijfsklimaat. De achtergrondbelasting vormt geen belemmering
voor het plan.
Onderzoek achtergrondbelasting geur Jasmijnstraat 11-11a Sint-Oedenrode   16
Datum: 4 oktober 2019 ; Referentie: 20191063.v01
BIJLAGE    I. Kaart achtergrondbelasting
De Roever Omgevingsadvies  •  www.deroever.nl  •  073 - 594 10 11
Bijlage I - Jasmijnstraat 11-11a, achtergrondbelasting
bron: PDOK - Kadaster - OSM - RO-online
Schaal 1 : 10.000     4 oktober 2019
Onderzoek achtergrondbelasting geur Jasmijnstraat 11-11a Sint-Oedenrode   17
Datum: 4 oktober 2019 ; Referentie: 20191063.v01
BIJLAGE    II. Veehouderijgegevens
Bijlage II - Veehouderijgegevens
ID X Y EPH GEBH DIAM UITTR EVERG EMAX Gemeente Dossier Straat Adres Plaats Bedrijfstype
1001 162834 395565 5 6 0.5 4 7928 7928 Meierijstad 5491PA13 Vresselseweg Vresselseweg 13 SINT-OEDENRODE Vleesvarkens
1002 162908 395516 5 6 0.5 4 18538 18538 Meierijstad 5491PA15A Vresselseweg Vresselseweg 15A SINT-OEDENRODE Vleesvarkens
1003 162324 396094 5 6 0.5 4 36 36 Meierijstad 5491PA3 Vresselseweg Vresselseweg 3 SINT-OEDENRODE Melkrundvee
1004 162968 394606 5 6 0.5 4 546 546 Meierijstad 5491PC20 Vresselseweg Vresselseweg 20 SINT-OEDENRODE Vleesvee
1005 161925 397811 5 6 0.5 4 29420 29420 Meierijstad 5491SV6 Achterstesteeg Achterstesteeg 6 SINT-OEDENRODE Vleeskuikens
1006 160694 397171 5 6 0.5 4 20921 20921 Meierijstad 5492HA3 Corridor Corridor 3 SINT-OEDENRODE Vleeskuikens
1007 160565 396850 5 6 0.5 4 214 214 Meierijstad 5492HA3C Corridor Corridor 3C SINT-OEDENRODE Melkrundvee
1008 160803 396593 5 6 0.5 4 15111 15111 Meierijstad 5492HD21 Nijnselseweg Nijnselseweg 21 SINT-OEDENRODE Leghennen
1009 161280 396801 5 6 0.5 4 28187 28187 Meierijstad 5492HW14-18 Kerkdijk-Zuid Kerkdijk-Zuid 14-18 SINT-OEDENRODE Vleesvee
1010 161173 397182 5 6 0.5 4 0 0 Meierijstad 5492HW7 Kerkdijk-Zuid Kerkdijk-Zuid 7 SINT-OEDENRODE Melkrundvee
1011 160888 397119 5 6 0.5 4 57687 57687 Meierijstad 5492HZ2 Oostelijke Randweg Oostelijke Randweg 2 SINT-OEDENRODE Vleesvarkens
1012 160820 394719 5 6 0.5 4 61828 61828 Meierijstad 5492NB10 Airborneweg Airborneweg 10 SINT-OEDENRODE Vleesvarkens
1013 161839 394776 5 6 0.5 4 0 0 Meierijstad 5492NC19 Sonseweg Sonseweg 19 SINT-OEDENRODE Paarden
1014 162058 394321 5 6 0.5 4 28444 28444 Meierijstad 5492ND15 Villenbraken Villenbraken 15 SINT-OEDENRODE Melkrundvee
1015 160321 394837 5 6 0.5 4 2009 2009 Meierijstad 5492TE7-7 Sonse Heideweg Sonse Heideweg 7-7 SINT-OEDENRODE Zeugen
1016 160265 394739 5 6 0.5 4 448 448 Meierijstad 5492TE8A Sonse Heideweg Sonse Heideweg 8A SINT-OEDENRODE Paarden
1017 160362 394771 5 6 0.5 4 32494 32494 Meierijstad 5492TE9 Sonse Heideweg Sonse Heideweg 9 SINT-OEDENRODE Leghennen
1018 161137 395086 5 6 0.5 4 0 0 Meierijstad 5492TG12 Rooise Heide Rooise Heide 12 SINT-OEDENRODE Melkrundvee
1019 161466 395031 5 6 0.5 4 17093 17093 Meierijstad 5492TG3-5 Rooise Heide Rooise Heide 3-5 SINT-OEDENRODE Melkrundvee
1020 160724 395527 5 6 0.5 4 390 390 Meierijstad 5492TM14 Houtsestraat Houtsestraat 14 SINT-OEDENRODE Paarden
1021 160757 395319 5 6 0.5 4 0 0 Meierijstad 5492TM16 Houtsestraat Houtsestraat 16 SINT-OEDENRODE Melkrundvee
1022 160877 395431 5 6 0.5 4 21622 21622 Meierijstad 5492TM17 Houtsestraat Houtsestraat 17 SINT-OEDENRODE Zeugen
1023 160573 395097 5 6 0.5 4 39160 39160 Meierijstad 5492TM18A Houtsestraat Houtsestraat 18A SINT-OEDENRODE Vleesvarkens
1024 160850 395135 5 6 0.5 4 390 390 Meierijstad 5492TM20 Houtsestraat Houtsestraat 20 SINT-OEDENRODE Schapen
1025 160874 395042 5 6 0.5 4 33846 33846 Meierijstad 5492TM22 Houtsestraat Houtsestraat 22 SINT-OEDENRODE Biggen
1026 160905 394908 5 6 0.5 4 22072 22072 Meierijstad 5492TM24 Houtsestraat Houtsestraat 24 SINT-OEDENRODE Vleesvee
1027 160970 394776 5 6 0.5 4 69282 69282 Meierijstad 5492TM26 Houtsestraat Houtsestraat 26 SINT-OEDENRODE Vleesvarkens
1028 160650 396009 5 6 0.5 4 0 0 Meierijstad 5492TM5 Houtsestraat Houtsestraat 5 SINT-OEDENRODE Melkrundvee
1029 160540 395965 5 6 0.5 4 0 0 Meierijstad 5492TM6 Houtsestraat Houtsestraat 6 SINT-OEDENRODE Melkrundvee
1030 160535 395790 5 6 0.5 4 4114 4114 Meierijstad 5492TM8 Houtsestraat Houtsestraat 8 SINT-OEDENRODE Dekberen
1031 159967 395467 5 6 0.5 4 14213 14213 Meierijstad 5492TN19 Sloef Sloef 19 SINT-OEDENRODE Zeugen
1032 161031 395708 5 6 0.5 4 25817 25817 Meierijstad 5492VT13 Hoogstraat Hoogstraat 13 SINT-OEDENRODE Paarden
1033 160965 395754 5 6 0.5 4 0 0 Meierijstad 5492VT15 Hoogstraat Hoogstraat 15 SINT-OEDENRODE Paarden
1034 160592 395546 5 6 0.5 4 19800 19800 Meierijstad 5492VT27 Hoogstraat Hoogstraat 27 SINT-OEDENRODE Biggen
1035 160789 395763 5 6 0.5 4 31089 31089 Meierijstad 5492VW20 Hoogstraat Hoogstraat 20 SINT-OEDENRODE Zeugen
1036 160332 395620 5 6 0.5 4 21427 21427 Meierijstad 5492VW32A Hoogstraat Hoogstraat 32A SINT-OEDENRODE Vleesvarkens
1037 161802 394350 5 6 0.5 4 21344 21344 Son en Breugel 5691PA61 Rooijseweg Rooijseweg 61 SON EN BREUGEL Vleesvarkens
1038 160822 394154 5 6 0.5 4 61320 61320 Son en Breugel 5691PK18 Ockhuizenweg Ockhuizenweg 18 SON EN BREUGEL Zeugen
1039 160503 394519 5 6 0.5 4 35805 35805 Son en Breugel 5691PK22 Ockhuizenweg Ockhuizenweg 22 SON EN BREUGEL Vleeskuikens
1040 161203 394604 5 6 0.5 4 216375 216375 Son en Breugel 5691PS27 Airborneweg Airborneweg 27 SON EN BREUGEL Vleesvarkens
1041 160978 394585 5 6 0.5 4 22341 22341 Son en Breugel 5691PS31 Airborneweg Airborneweg 31 SON EN BREUGEL Zeugen